PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTO DE EMPENHO ORÇAMENTARIO

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 04063331000121 - CIRÚRGICA UNIÃO LTDA

NATUREZA: 33903036001 MATERIAL HOSPITALAR

No.EMPENHO:312 DATA: 18/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: PREGÃO 00202015

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 1691/2015 DOCUMENTO: 350/16 NF 39.520

CONTA: Atenção Básica 26624-00066

0,0000 0,0000 480,004000,0000 UND SERINGA DESCARTÁVEL COM AGULHA, 01ML, 26G 1/2"- 0,45X13MM

TOTAL 480,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:695/10 DATA: 18/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 5866/2014 DOCUMENTO: 349/16 999615

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 516,261,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO

TOTAL 516,26

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 59901454000186 - SANTA CASA DE MISERICORDIA HOSPITAL SÃO VICENTE - SÃO JOSÉ

NATUREZA: 33503900002 OUTROS SERVIÇOS  TERCEIROS - P J OUTRAS

No.EMPENHO:727/1 DATA: 18/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000002 BLOCO DA MÉDIA  ALTA COMPLEX AMB E HOSPITALAR

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 360/16 fevereiro

CONTA: MediaAltaComplexidade 26626-00066

0,0000 0,0000 45.000,001,0000  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. CONVÊNIO 002/2016 - CUSTEIO PRONTO SOCORRO MUNICIPAL. VALOR
MENSAL R$ 45.000,00 (QUARENTA E CINCO MIL REAIS).

TOTAL 45.000,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 59901454000186 - SANTA CASA DE MISERICORDIA HOSPITAL SÃO VICENTE - SÃO JOSÉ

NATUREZA: 33503900002 OUTROS SERVIÇOS  TERCEIROS - P J OUTRAS

No.EMPENHO:728/1 DATA: 18/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 361/16 fevereiro

CONTA: Fundo Mun. Saúde 9097-00066

0,0000 0,0000 307.672,741,0000  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. CONVÊNIO 0002/2016 - CUSTEIO PRONTO SOCORRO MUNICIPAL. VALOR
MENSAL R$ 320.210,00

TOTAL 307.672,74

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 15034438844 - GENTIL ALVARO VENANCIO

NATUREZA: 33903699001 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

No.EMPENHO:1390/1 DATA: 18/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 055000016 SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 243 ASSISTÊNCIA A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE

LICITAÇÃO: CONVITE

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 4831/2014 DOCUMENTO: 352/16 NF 65 Ref. Janeiro/2016

CONTA: FORTALECIMENTO VINCULOS -  SAIS 25889-0066

0,0000 0,0000 950,001,0000 SER TERMO DE PRORROGAÇÃO Nº 02/2015 AO CONTRATO Nº 133/2014, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO NA PRÁTICA DA ARTE CULTURAL DO JOGO DE CAPOEIRA COM CRIANÇAS
E ADOLESCENTES DO CRAS VALE DO REDENTOR. VALOR MENSAL DE R$ 950,00.

TOTAL 950,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 15034438844 - GENTIL ALVARO VENANCIO

NATUREZA: 33903699001 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

No.EMPENHO:1390/2 DATA: 18/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 055000016 SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 243 ASSISTÊNCIA A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE

LICITAÇÃO: CONVITE

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: 4831/2014 DOCUMENTO: 352/16 NF 66 Ref. Fevereiro/2016

CONTA: FORTALECIMENTO VINCULOS -  SAIS 25889-0066

0,0000 0,0000 950,001,0000 SER TERMO DE PRORROGAÇÃO Nº 02/2015 AO CONTRATO Nº 133/2014, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO NA PRÁTICA DA ARTE CULTURAL DO JOGO DE CAPOEIRA COM CRIANÇAS
E ADOLESCENTES DO CRAS VALE DO REDENTOR. VALOR MENSAL DE R$ 950,00.

TOTAL 950,00

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 56175128000140 - ROBERTO TONETTO EPP

NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:1397 DATA: 18/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 366/16 NF 024.577

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 4.723,006,0000 KIT KIT CILINDRO; 1,0000 KIT KIT EMBREAGEM 380 MM MORINGA COM PESCOÇO

TOTAL 4.723,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904601001 Auxilio Alimentacao

No.EMPENHO:1953 DATA: 18/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 351/16 Ref. à Fevereiro/2016

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 8.500,00AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À FEVEREIRO/2016.

TOTAL 8.500,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904601001 Auxilio Alimentacao

No.EMPENHO:1954 DATA: 18/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 351/16 Ref. à Fevereiro/2016

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 468.813,06AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À FEVEREIRO/2016.

TOTAL 468.813,06

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904601001 Auxilio Alimentacao

No.EMPENHO:1955 DATA: 18/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 015100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 351/16 Ref. à Fevereiro/2016

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 25.272,00AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À FEVEREIRO/2016.

TOTAL 25.272,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904601001 Auxilio Alimentacao

No.EMPENHO:1956 DATA: 18/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012000006 EDUCAÇÃO

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 351/16 Ref. à Fevereiro/2016

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 25.272,00AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À FEVEREIRO/2016.

TOTAL 25.272,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904601001 Auxilio Alimentacao

No.EMPENHO:1957 DATA: 18/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012200000 ENSINO FUNDAMENTAL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 351/16 Ref. à Fevereiro/2016

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 37.908,00AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À FEVEREIRO/2016.

TOTAL 37.908,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904601001 Auxilio Alimentacao

No.EMPENHO:1958 DATA: 18/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 012100000 ENSINO INFANTIL

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 351/16 Ref. à Fevereiro/2016

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 25.272,00AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À FEVEREIRO/2016.

TOTAL 25.272,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904601001 Auxilio Alimentacao

No.EMPENHO:1959 DATA: 18/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 022620000 FUNDEB - OUTROS

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 351/16 Ref. à Fevereiro/2016

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 69.984,00AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À FEVEREIRO/2016.

TOTAL 69.984,00

UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904601001 Auxilio Alimentacao

No.EMPENHO:1960 DATA: 18/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 022620000 FUNDEB - OUTROS

FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 351/16 Ref. à Fevereiro/2016

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 92.826,00AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À FEVEREIRO/2016.

TOTAL 92.826,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904601001 Auxilio Alimentacao

No.EMPENHO:1961 DATA: 18/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 351/16 Ref. à Fevereiro/2016

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 187.110,00AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À FEVEREIRO/2016.

TOTAL 187.110,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904601001 Auxilio Alimentacao

No.EMPENHO:1962 DATA: 18/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 351/16 Ref. à Fevereiro/2016

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 29.160,00AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À FEVEREIRO/2016.

TOTAL 29.160,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904601001 Auxilio Alimentacao

No.EMPENHO:1963 DATA: 18/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 351/16 Ref. à Fevereiro/2016

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 4.860,00AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À FEVEREIRO/2016.

TOTAL 4.860,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAUDE

FORNECEDOR: 49609365000107 - ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E INDL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - ACI

NATUREZA: 33904601001 Auxilio Alimentacao

No.EMPENHO:1964 DATA: 18/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000001 BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 301 ATENÇÃO BÁSICA

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 351/16 Ref. à Fevereiro/2016

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 486,00AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - REF. À FEVEREIRO/2016.

TOTAL 486,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 02463786892 - EBER BITTENCOURT

NATUREZA: 33903615001 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS  - VPD

No.EMPENHO:1973 DATA: 18/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 851413 Aluguel ref. Fevereiro/2016

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 1.600,001,0000 SER LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA BELA VISTA Nº 174 BAIRRO VILA FORMOSA
DESTINADO AO FUNCIONAMENTO E INSTALAÇÃO DA RESIDÊNCIA DO CHEFE DE INSTRUÇÃO DO TIRO DE
GUERRA 02038,  SENDO O VALOR DE R$ 1.600,00

TOTAL 1.600,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 00394528000435 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL-INSS

NATUREZA: 33904718001 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS -

No.EMPENHO:2164 DATA: 18/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 351/16 Ref. à Fev/2016

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 1.642,00CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - SERVIÇOS DE TERCEIROS PF - AUTONÔMOS, REF. À FEVEREIRO/2016.

TOTAL 1.642,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 00394528000435 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL-INSS

NATUREZA: 33904718001 CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS -

No.EMPENHO:2165 DATA: 18/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011000001 CONVÊNIO MÉDICO

FUNCIONAL: 11 TRABALHO 331 PROTEÇÃO E BENEFÍCIOS AO TRABALHADOR

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 351/16 Ref. à Fev/2016

CONTA: FPM 73032-00066

0,0000 0,0000 7.347,16CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS - SERVIÇOS DE TERCEIROS PF - CONVÊNIO MÉDICO, REF. À
FEVEREIRO/2016.

TOTAL 7.347,16

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 999999999999999995 - RESTITUICAO TRIBUTOS E TARIFAS

NATUREZA: 33909302003 RESTITUIÇÕES - DIVERSAS - EXCETO UNIÃO E

No.EMPENHO:2246 DATA: 18/03/2016

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 292180 Req. 953/2016

CONTA: NC - movimento 130025-06521

0,0000 0,0000 640,00OUTRAS RESTITUIÇÕES, REF. À RESSARCIMENTO DE DANOS NO VEÍCULO À FAVOR DE ANA MARIA SIERRO
BITTENCOURT - CONFORME PROTOCOLO 00953/2016 DE 03/02/2016.

TOTAL 640,00

TOTAL DO DIA - PAGAMENTO DE 1.346.984,22